

Comune di Uggiate-Trevano

Provincia di Como

DECRETO SINDACALE N. 30 DEL 30 NOVEMBRE 2021

Oggetto: NOMINA SEGRETARIO SEDE DI SEGRETERIA CONVENZIONATA

TRA I COMUNI DI UGGIATE TREVANO, BIZZARONE E RONAGO -

CLASSE III.

IL SINDACO

Richiamato il proprio decreto n° 29 del 27.11.2021, con il quale veniva individuato quale Segretario Comunale della Convenzione di Segreteria tra i Comuni di Uggiate Trevano, Bizzarone e Ronago - Classe III - il Dott. Armando Silvestro;

Atteso che tale decreto è stato inviato al Ministero dell'Interno - Servizio Albo Segretari Comunali e Provinciali della Lombardia affinché provvedesse all'assegnazione;

Visto il Decreto del Ministero dell'Interno Servizio Albo Segretari Comunali e Provinciali - sezione Lombardia n. 163 in data 29/11/2021, pervenuto in data 30.11.2021, allocato al prot. n. 10925, con il quale è stata disposta l'assegnazione alla Segreteria in oggetto del Dott. Armando Silvestro;

Preso atto che il citato Decreto attribuisce al Sindaco di questo Comune, in qualità di Comune capo - convenzione, l'adozione del provvedimento finale di nomina;

Quanto sopra premesso;

Nomina

> Segretario comunale della Convenzione di Segreteria tra i Comuni di Uggiate Trevano, Ronago e Bizzarone - classe III - il Dott. Armando Silvestro;

Fissa

Quale data di inizio per l'assunzione del servizio il giorno 1 dicembre 2021.

Dispone

- > La comunicazione del presente provvedimento:
 - al Dott. Armando Silvestro, per l'accettazione;
 - al Ministero dell'Interno Servizio Albo Segretari Comunali e Provinciali sezione Lombardia;
 - al Sindaco del Comune di Bizzarone ed al Sindaco del Comune di Ronago.
- L'affissione di copia del presente provvedimento all'Albo pretorio on line per pubblica conoscenza.

Uggiate-Trevano, 30 novembre 2021

IL SINDACO Rita LAMBRUGHI

Il presente documento è stato redatto, sottoscritto e validato in forma digitale secondole modalità previste dal D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82